PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024 №90-п

О признании утратившим силу
постановление №54-п от 25.07.2024
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением от 15.07.2016 г. № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», постановлением от 09.11.2022 г. №1179-пп «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых в Оренбургской области, и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области», во исполнении Указа Губернатора Оренбургской области от 29.12.2018 № 773-ук «Об утверждении лесного плана Оренбургской области»:
1. Постановление Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района № 54-п от 25.07.2024 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление лесных участков, расположенных на землях населенных пунктов, в постоянное (бессрочное) пользование» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                               Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, администрации района, в прокуратуру